
  

Na osnovu člana 29 stav 2 tačka 3 Zakona o komunalnim djelatnostima                              

(“Službeni list Crne Gore”, br. 55/16, 2/18, 66/19 i 140/22), člana 73 stav 1 tačka 2 

Statuta Prijestonice ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 49/18, 9/19 i 

17/21) i člana 10 stav 1 alineja 10 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću “Vodovod i kanalizacija-Cetinje” (″Službeni list Crne Gore - Opštinski 

propisi″, br. 30/13, 22/14, 39/19 i 41/24), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici 

održanoj, 07.11. 2024. godine, donijela je  

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na cijene usluge javnog vodosnabdijevanja i usluge 

upravljanja komunalnim otpadnim vodama (prihvatanje i odvođenje 

komunalnih otpadnih voda) Društva sa ograničenom odgovornošću “Vodovod 

i kanalizacija-Cetinje” za fizička i pravna lica, za 2025. godinu     

 
 

Član 1 
 

Daje se saglasnost na cijene usluge javnog vodosnabdijevanja i usluge upravljanja 

komunalnim otpadnim vodama (prihvatanje i odvođenje komunalnih otpadnih voda) 

Društva sa ograničenom odgovornošću “Vodovod i kanalizacija-Cetinje” za fizička i 

pravna lica, za 2025. godinu.  

 

Član 2 
    

Prijedlog cijena usluga iz člana 1 ove Odluke usvojio je Odbor direktora Društva sa 

ograničenom odgovornošću “Vodovod i kanalizacija-Cetinje”, Odlukom br.2145 od 

28.06.2024. godine.   

 

Član 3 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 

Crne Gore - Opštinski propisi”. 

 
                                                                        
Broj: 02-016/24-2368 

Cetinje, 07.11.2024. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

                                                                                                            Predsjednica 

                                                                                                           Milena Vujović 

  
 


